
Uchwała Nr XXXVII/236/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 31 stycznia 2014r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim. 

 

 

 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2014 stanowiące załączniki nr 

1-3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/236/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 31 stycznia 2014r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 

 

1. Komisja będzie odbywała posiedzenia w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz 

w kwartale i zgodnie z przyjętym planem pracy. 

 

2. Tematyka posiedzeń zostanie ustalona z uwzględnieniem spraw bieżących i aktualnie 

występujących problemów. 

 

3. Komisja dokona analizy wykonania budżetu za rok 2013 oraz podsumuje wykonanie 

budżetu za I półrocze 2014r. 

 

4. Członkowie Komisji Rewizyjnej jako obserwatorzy będą uczestniczyć w posiedzeniach 

Komisji Przetargowej. 

 

5. Plan kontroli komisji Rewizyjnej na rok 2014: 

 

- Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury, 

 

- Kontrola wybranych inwestycji zakończonych i rozliczonych w 2013r., 

 

- Kontrola wybranych placówek letniego wypoczynku realizowanych przez 

organizatorów w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/236/2014 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 31 stycznia 2014r. 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na rok 2014 

 

 

1. Stan dróg i chodników po okresie zimowym i kontrola w terenie. 

2. Kontrola stanu oświetlenia w Gminie Koźmin Wielkopolski, 

3. Działalność świetlic wiejskich i sal gimnastycznych przy szkołach podstawowych. 

4. Stan wykorzystania bazy sportowej i kulturalnej. 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/236/2014 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 31 styczna 2014r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2014 

 

 

Komisja będzie się zbierać przed każdą sesją Rady Miejskiej by omówić materiały sesyjne. 

 

Szczególnie Komisja zapozna się z następującymi tematami: 

1. Parkowaniem i ruchem pojazdów w obrębie miasta. 

2. Stanem bezpieczeństwem na terenie Miasta i Gminy organizując spotkania 

z przedstawicielami Straży Pożarnej, Policji i służby zdrowia. 

3. Działalnością i problemami Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Komisja będzie również podejmować inne tematy, które pojawią się w trakcie bieżącego roku. 

 

 

 


